平 成 2 3 年 ９ 月 1 2 日

各  位
京都市上京区東堀川通リ一条上ル竪富田町 436 番地の 2

株 式 会 社 エ ス ケ ー エ レ ク ト ロ ニ ク ス

代表取締役社長  野 上 良 忠

 （コード番号：６６７７）

問い合わせ先 取 締 役
管理本部担当  藤  原  英  博

電 話 番 号 0 7 5（4 4 1）2 3 3 3（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 9 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営環境の変化に迅速に対応すべく経営陣の若返りを行い、経営体制の一層の強化・充実を図る
ため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役社長 石田 昌德（いしだまさのり） 専務取締役

取締役相談役 野上 良忠（のがみよしただ） 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴等

  氏 名    石田 昌德

  生年月日   昭和 44 年９月 10 日

  出身地    京都府

  学 歴    平成４年３月  同志社大学商学部卒業

  所有株式数  1,181 株

  略 歴    平成４年４月   大日本スクリーン製造株式会社入社

         平成９年７月   株式会社写真化学入社

         平成 12 年６月   同社取締役

         平成 13 年 10 月 株式会社エスケーエレクトロニクス取締役

         平成 14 年５月  頂正科技股份有限公司董事長

         平成 15 年 10 月 当社常務取締役

         平成 17 年 11 月 SKE KOREA CO.,LTD.代表理事（現任）

         平成 20 年 10 月 当社専務取締役（現任）

４．就任予定日

  平成 23 年 10 月 1 日

以上